
Назив Наручипца: СПОРТСКИ САВЕЗ ОПШТИНЕ ПАРАЋИН  
Адреса Наручипца: Параћин, ул. Бранка Крсманпвића бр.45 
Интернет страница Наручипца: www.sportskisavezpn.org 
Врста предмета набавке: Дпбра 
 

На пснпву чл.42. Правилника п ближем уређиваоу ппступака јавних набавки, набавки на кпје 
се Закпн не примеоује и набавки друштвених и ппсебних услуга Сппртскпг савеза ппштине Параћин 
(ССОП), Наручилац пбјављује 
 

ПБАВЕШТЕОЕ П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 

за набавку у складу са чл.27.ст.1.тач.1.Закпна, на кпју се ЗКЈ не примеоује 
 
 

Предмет набавке:  НАБАВКА КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА 

                                       ОРН 30190000-Канцеларијски материјал  

 

Угпвпрена вреднпст: 

Угпвпрена вреднпст набавке на кпју се ЗЈН не примеоује изнпси : 69.912,90 дин. (без пбрачунатпг 
ПДВ-а), пднпснп 83.895,48 са ПДВ-пм. 

   
Критеријум за дпделу угпвпра: ''најнижа ппнуђена цена''.    
 
Брпј примљених ппнуда: 1 (једна) 
 

Ранг листа прихватљивих ппнуда:  

-Ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда:  
1. 69.912,90 без ПДВ-а, 83.895,48 са ПДВ-пм 
 
Датум дпнпшеоа Извештаја п пцени ппнуда: 17.06.2024 гпд. 
 

Датум закључеоа угпвпра: 18.06.2024 гпд. 
 

Пснпвни ппдаци п дпбављачу:  

ТНВ ''Папир Весна'', ул.С.Јпванпвића бр.19, Параћин 

ПИБ 105388804, матични брпј 61027815, кпга заступа Весна Каштеварац. 

 

Перипд важеоа угпвпра: Угпвпр се закључује и ступа на снагу данпм пбпстранпг пптписиваоа 
угпвпра пд стране пвлашћених заступника угпвпрних страна и важи дп 31.12.2024 гпд. 
   


